F
18
.0
70
.1
/1
2.
11

11
68
Code de commande :
 EDS 4 3 4 8 – XXXX – X – P X – 000 – X 1
Raccordement mécanique
4   = G1/4 A DIN 3852 (extérieur)
Raccordement électrique
8   = Embase M12x1, 5 pôles
Plages de pression en bar
01,0; 02,5; 06,0; 0010; 0016
0001(-1 .. 1); 0009(-1 .. 9)
Nombre de sorties de commutation
1   = 1 sortie de commutation
2    = 2 sorties de commutation
Technique de sortie
P   = Programmable
Technique de sortie 2
P   = Sortie de commutation PNP
N   = Sortie de commutation NPN
Indice de modification
000  = Standard
Matériaux des joints (en contact avec les fluides)
F   = FPM (pour huiles hydrauliques par ex.)
E   = EPDM (pour eau, fluides de refroidissement par ex.)
Matériau du raccord (en contact avec les fluides)
1   = Acier inox
Remarque :
Pour les appareils ayant un autre indice de modification, veuillez respecter la plaque
signalétique ou la description des modifications techniques jointe à la livraison.
Accessoires :
Les accessoires, par exemple les prises femelles pour le raccordement électrique, se
trouvent dans le prospectus accessoires.
Possibilités de réglage :
Toutes les configurations liées à l'appareil
de programmation HYDAC HPG 3000 sont
récapitulées dans un menu structuré.
Plages de réglage pour les
sorties de commutation :
Plage de mesure
en bar
Pas
en bar
-1 .. 1 0,01
 0 .. 1 0,002
 0 .. 2,5 0,005
 0 .. 6 0,01
-1 .. 9 0,02
 0 .. 10 0,02
 0 .. 16 0,05
Le seuil d'enclenchement (valeur de
commutation supérieure) se situe pour
tous les appareils entre 5 % et 100 %
de la plage de mesure, et le seuil de
déclenchement (valeur de commutation
inférieure) entre 1 % et 96 % de la plage
de mesure.
Valeur
minimale
en ms
Valeur
maximale
en ms
Temporisation à
l'enclenchement
Ton1/Ton2
8 2040
Temporisation au
déclenchement
ToF1/ToF2
8 2040
Pour tous les appareils le pas fait 8 ms.
Branchement :